objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 4.101,20 (quatro mil e cento e um reais e 
vinte centavos). 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas de- 
correntes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

02/02/2026 
VIGÊNCIA: 02/02/2026 a 02/04/2026 

OBJETO: Aquisição de equipamentos eletrônicos, de informática e periféricos para 
atender às necessidades do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais 
de São Roque – São Roque Prev. 

VALOR: R$ 4.101,20 (quatro mil e cento e um reais e vinte centavos). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as 
penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente 
licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à